	Ogólnopolski Świętokrzyski Matematyczny Maraton Maturalny 2023/2024

	Skrócona nazwa szkoły (zgłoszenie,poz.2)
	

	Email szkoły podany w zgłoszeniu (poz.4)
	

	Telefon szkoły podany w zgłoszeniu (poz.6)
	

	„Id użytkownika” dyrektora lub koordynatora, do którego przypisana jest szkoła (zgłoszenie,poz.10)
	

	„email” dyrektora lub koordynatora, do którego przypisana jest szkoła (zgłoszenie, poz. 11)
	


Załącznik nr 3
Lista uczestników II Etapu, którzy deklarują udział w III Etapie Maratonu
1. Wypełnioną listę należy przysłać na adres ztpal@tu.kielce.pl
[bookmark: _GoBack]do 8 IV 2025 (regulamin, punkt IV.3)


[bookmark: _Hlk162516835]Skład Komisji Szkolnej II Etapu Maratonu (jak w zgłoszeniu)
(co najmniej dwóch nauczycieli matematyki, regulamin punkt IV.1)
	Lp
	Imię i nazwisko
	Id  portal
	Email portal

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



Wyniki uczestników II Etapu Maratonu
	Lp
	kategoria
	Imię i nazwisko
	Id  portal
	Email portal
	Z1
	Z2
	Z3
	Z4
	Suma pkt.
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